Página 1 de 1

Of. N° 056/2022                                             Erechim, 30 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal

Assunto: Chamada de Capital - AMAU

Senhor Prefeito,

Ao instante que lhe cumprimentamos, vimos através deste, enviar Ata

nº 05/2022 da assembleia ordinária da AMAU, de 22/09/2022, em que foi

deliberado e aprovado por unanimidade dos prefeitos presentes, Chamada de

Capital em parcela única, no valor de R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais), que

será usada exclusivamente para aquisição de uma “Touca Inglesa”, a qual evita

a queda de cabelo em mulheres no tratamento de quimioterapia, essa ação é

alusiva ao Outubro Rosa, e que estará disponível através de doação, na

Fundação Hospitalar Santa Terezinha hospital referência SUS para nossa

região.

Juntamente enviamos o aviso de empenho com as informações

pertinentes a referida Chamada de Capital, para que seja encaminhado ao setor

responsável.

Sem mais, certos de vossa atenção, aproveitamos a oportunidade para

renovar nossos mais elevados votos de estima e apreço, colocando-nos à

disposição para esclarecer quaisquer dúvidas supervenientes,

Atenciosamente,

MAURICIO SOLIGO

   Presidente da AMAU

		2022-09-30T10:12:19-0300
	MAURICIO SOLIGO:68046790087